



# ALTA HORNOS DE MEXICO

## CERTIFICADO DE CALIDAD

## AHMSA-CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

### B615240

CIENTE	PLERSA AMARANC Y CIA S, S.A. DE C.V.	FECHA EMISION	28.04.2006	PAGINA	1
--------	--------------------------------------	---------------	------------	--------	---

DIRECCION: AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66 O.  
 PRODUCTO: Lam. rol. en frio templada rollo

NOSTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS  
 VO PRUEBAS MASTRAN EN ESTE REPORTE  
 SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN  
 LOS RESULTADOS DE LA COMPANIA  
 M.G. EDUARDO WILLANUEVA  
 GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

ESPECIFICACION	C	Mn	P	S	COMPOSICION QUIMICA
SAE J403 1008	0.058	0.190	0.008	0.008	
SAE J403 1008	0.064	0.190	0.017	0.007	
SAE J403 1008	0.066	0.200	0.012	0.011	
SAE J403 1008	0.050	0.190	0.013	0.017	

NO. ROLLO	DUREZA	PRUEBAS AL PRODUCTO
6321120B	52 (RBI)	
6321122B	51 (RBI)	
6321123B	50 (RBI)	
6321119B	48 (RBI)	
6321121B	47 (RBI)	

NO. ROLLO	ESPESOR (p19.)	ANCHO (p19.)	NORMA	PRODUCTO EMBARCADO	PARTIDA	ENTREGA	PRD. CLIENTE
6321120B	0.0359	36.0000	AH/54	84903	000030	1000785555	756
6321122B	0.0359	36.0000	AH/54	84903	000030	1000785555	756
6321123B	0.0359	36.0000	AH/54	84903	000030	1000785555	756
6321119B	0.0359	36.0000	AH/54	84903	000030	1000785555	756
6321121B	0.0359	36.0000	AH/54	84903	000030	1000785555	756

FIN DE DATOS

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMITIO : S0142005

CC-03-F-02-A